R  Member’s News
2024

☆先行予約情報☆

〈財団公式ＨＰ〉

ローズ メンバーズ ニュース

（公財）市川市文化振興財団 発行

【休館日・開館時間】

●市川市文化会館 休館日：第 2、第 4 火曜日（祝日は営業） 開館時間：9:00～21:30

●行徳文化ホール I＆I 休館日：第 1、第 3 火曜日（祝日は営業） 開館時間：9:00～21:30

※行徳文化ホール I＆I は天井等の改修工事により、令和 6年 2 月～令和 7 年 9 月の休館を予定して

 おります。利用者の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●芳澤ガーデンギャラリー 休館日：毎週月曜日（祝日の場合は直後の平日） 開館時間：9:00～17:00

発行：市川市文化振興財団 友の会事務局 （市川市文化会館内）

公式 HP（https://www.tekona.net）  TEL：047-379-5111  〒272-0025 市川市大和田 1-1-5

― チケットの予約・購入について ―
●注意事項
☆主催者の同意なく、有償で譲渡することは、理由を問わず一切禁止させていただきます。
☆先行予約の受付枚数は原則お 1 人様 4 枚までとなります。（公演により枚数制限を設ける場合がございます。）
☆公演中止・延期等によるチケットの返金対象は、チケット金額のみとなります（各種手数料は対象外です）。
☆先行予約のチケットはキャンセル出来ません。 ☆先行予約は同一の会員番号による複数回の予約はできません。
☆先行予約は会員種別にあった申込に限ります。窓口会員による WEB 申込、WEB 会員によるお電話での申込はできません。

●先行予約について
☆窓口会員様 ・記載された当日、電話のみ 11:00～17:00までの受付です。一般発売日までの期間受付ではございません。

・受付時間内であっても規定の席数に達し次第、受付を終了いたします。ご了承ください。
・お申込みには会員番号が必要になります。お手元に「友の会ローズメンバーズ会員証」をご用意ください。
・予約の途中で電話が切れた場合、予約は成立しません。携帯電話等による予約では特にご注意ください。
・コンビニエンスストアでの支払を選択された場合は別途手数料がかかります。
（手数料はお客様負担となります。）

☆WEB 会員様 ・WEB 会員様は期間内初日 11:00～最終日 17:00 までの申込みです。
・友の会ローズメンバーズ会員証は窓口会員様のみに発行しております。（WEB会員様には発行しておりません。）

●チケット引換方法
いずれの方法も、お引渡し時期は一般発売日以降です。
1.市川市文化会館、行徳文化ホール I&I、芳澤ガーデンギャラリーにて、チケット料金と引換にお渡しする方法。
2.コンビニエンスストア（セブンイレブン・ファミリーマート）にて支払い・引き取りをする方法。
電話予約の際、13 桁の番号をお伝えしますので、そちらをコンビニエンスストアでお伝えください。
（手数料はお客様負担となります。）

※公演により引換方法が異なる場合がございますので、ご確認の上お申込みください。

X（旧 Twitter）、Facebook にて財団の情報を発信中♪

皆様フォローをお願いいたします！              X（旧 Twitter）    Facebook

【全席指定】一般席  １１，０００円（税込）

車椅子席 １１，０００円（税込）

※未就学児入場不可 ※お一人様４枚まで

3月 10日(日)10:00 一般発売 特Ｗ

※発売初日 3/10 は特別電話 047-393-7111 もしくは WEB のみの受付

※本公演のチケット引換開始日は、5 月 10 日(金)となります。

   座席の指定およびキャンセルはできません。

  チケット購入後の席種の変更はできません。

  料金は事前にお支払いいただくため、チケットのお申込み方法・お支払い期間については、通常と変更ありません。

  チケットの引換期間・方法については通常の販売方法と異なりますので、下記をご確認の上お申込みください。

先行予約期間

窓口会員 TEL：047-393-7111 にて受付（先着）
コンビニ決済を選択された方は 4日以内に支払をお願いします。

WEB 会員

期間内に財団 HP より申込み（抽選）

 支払方法 支払期限 チケット引換期間／引換方法

窓口会員

① 財団管理施設
３月１０日(日)～３月２４日(日)

お支払いの際にチケット引換券をお渡し

します。

５月１０日(金)～公演日

チケット引換券を窓口（文化会館、

芳澤）までお持ちいただき、チケットと

お引換ください。

（公演当日可）

② コンビニエンス

ストア

２月２４日(土)～２７日(火)
※最終日（２７日）は 22:00まで

お支払いの際に発券番号の記載されたレ

シートをお渡しします。

５月１０日(金)～公演日

支払い時に受け取った13桁の番号を控

え、コンビニエンスストアにてお引換え

ください。（公演当日可）

WEB会員
クレジットカード

決済
申込時

（当選した場合のみ決済されます。）

５月１０日(金)～公演日

引換開始日前にメールにてコンビニエン

スストアでの引換番号（１３桁）をお知

らせしますので、コンビニエンスストア

にてお引換ください。

（公演当日可）

電子チケット（MOALA Ticket）

引換開始前日にメールにてチケットＵＲ

Ｌをお送りいたしますので、公演当日に

ご提示ください。

●主催：市川市文化振興財団

①チケット先行予約
 指定された日の 11:00～特別電話（047-393-7111）にてお申込みください。

 チケットは先着順となります。予定枚数に達し次第終了となります。

 ※座席は抽選となります。 ※キャンセルはできません。

②チケット割引

③芳澤ガーデンギャラリー展覧会特典
 ①展覧会チケットの割引 ②グッズプレゼント

④会員限定イベントの開催 指定公演の招待

⑤イベント情報誌の送付

https://www.tekona.net/

 支払方法／引換方法 支払期間 チケット引換開始日

窓口会員

①財団管理施設 一般発売日から 2週間

※一般発売日以降
②コンビニエンスストア

予約日から 4日間
（最終日は 22：00まで）

 支払方法 引換方法 チケット引換開始日

ＷＥＢ会員
クレジットカード決済

（申込時）

①コンビニ引換
※一般発売日以降

②電子チケット(主催公演のみ)
～作曲家作品をテーマに即興風編曲・変奏～

 ローズメンバーズはご招待（ご本人様のみ／先着２００名）

《ローズメンバーズ先着２００名様ご招待の受付方法》1月 26日(金)10:00～受付開始

会員種別 受付方法 支払い・発券方法

窓口会員
電話申込

（TEL 047-379-5111）

公演当日ホール入口にて会員証を

ご提示ください。

ＷＥＢ会員
市川市文化振興財団

オンラインサービス

電子チケットＭＯＡＬＡでの発券

（手数料無料）となります。

公演当日ホール入口にてご提示く

ださい。

※ご本人様のみの招待となります。お連れ様の分につきましては、チケットをお買い求めください。

※招待は、お申込み時に会員の方が対象です。

【出演・テーマとする曲目】

 内田拓海（ピアノ）：ジョルダーニ／カロ・ミオ・ベン

 金森陽大（ピアノ）：シューベルト／An die Musik（音楽に寄せて）

 寺崎杏花（クラリネット）（ピアノ橋本朗花）：ボロディン／ダッタン人の踊り

 橋本朗花（ピアノ）：ドビュッシー／喜びの島

 松井啓真（ピアノ）：バッハ／インヴェンション第 1番

【全席自由】１,０００円（税込）※未就学児入場不可

1月 26日(金)10:00 一般発売 窓口  ※各施設窓口またはＷＥＢで受付。電話予約は各施設にて 15:00 から。

●主催：市川市文化振興財団

☆先行予約されたチケットの支払／引換方法、支払期間、引換開始日は以下のとおりになります。☆

※チケット引換開始日は原則一般発売日 10：00以降になりますが、公演によって異なりますのでご注意ください。

【全席指定】５，０００円（税込）
 ※１８歳未満の方は入場できません。

2月 28 日(水)10:00 一般発売 特Ｗ

※発売初日 2/28 は特別電話 047-393-7111 もしくは WEB のみの受付

先行予約期間

窓口会員

TEL：047-393-7111 にて受付（先着）
コンビニ決済を選択された方は 4日以内に支払をお願いします。

WEB 会員

期間内に財団 HP より申込み（抽選）

●主催・問：エール・プロモーション 048-782-8605

(日)

【全席指定】前売 ４，５００円 当日 ５，０００円（税込）
※3歳以上有料、3歳未満入場不可。

※都合により、出演者が一部変更になる場合がございます。

※後方の方も見やすい大型スクリーン設置。

※出演者の入待ち、出待ち、握手、サイン会、プレゼント、差し入れ等はお控えください。

※公演の内容により、会場内が暗くなる場合がございます。ご移動の際にはお近くの係員にお声がけください。

【出演】東京 03、ウエストランド、Ｕ字工事、どぶろっく、吉住、お見送り芸人しんいち

    ザ・マミィ、マシンガンズ、真空ジェシカ、やす子、や団、トム・ブラウン、モグライダー

    インスタントジョンソン、ヤーレンズ

2月 18 日(日)10:00 一般発売 特Ｗ  ※発売初日 2/18 は特別電話 047-393-7111 もしくは WEB のみの受付

●主催：ニッポン放送／ホットスタッフ・プロモーション

 問：ホットスタッフ・プロモーション 050-5211-6077（平日 12:00～18:00）

☆一般発売情報☆

☆ローズメンバーズご招待公演情報☆

内田拓海 金森陽大 寺崎杏花 松井啓真 橋本朗花
©井村重人